
LINE SYSTEM 



LINE SYSTEM
onoklighting.com/es/line

LED DIM 2700K 6500K

NO A ++

En Onok contamos con una gama amplia de perfilería 

en aluminio, donde destaca su calidad y variedad de 

productos que pueden encajar en diferentes necesidades.

Esta abundante familia cuenta con productos 

empotrables, superficie, frameless y colgantes, también 

las podrás encontrar con diferentes longitudes, potencias 

y flujos lumínicos que se pueden ajustar más a lo que tus 

proyectos requieren.

In Onok Lighting we have a wide range of aluminum 

profiles; this product has a magnificent quality and variety 

that can fit different needs.

This wide family has recessed products, surface, frameless 

and pendants, you can also find them with different 

lengths, powers and light flows that can be adjusted to 

each project



Line 

P.6

Line E 

P.13

Line Track 

P.11

Line E IP54

P.17

Line R

P.18



DISPONIBLE!!!

AVAILABLE!!!

LINE-LINE R-LINE E

NEW DIFFUSER

ANTI-GLARE
MICROPRISMATIC

UGR<19

Menos empalmes, menos junatas, en 

Onok renovamos nuestro perfil más 

popular, con medidas más largas 

que se adaptan a esos proyectos 

donde tus líneas no tienen fin, además 

hemos incorporado un nuevo difusor 

microprismático en PMMA diseñado 

para proyectos con necesidades de 

UGR bajos. 

More lengths mean less union joints, in 

Onok Lighting we renovate our most 

popular profile, with longer measure that 

can be adapted better to those projects 

where your lines have no end, we had 

also incorporated a new microprismatic 

diffuser in PMMA designed for projects 

with low UGR needs.
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726

Surface Version

TEC.DRAWINGS

Pendant Version

W mm mA TEMP LUM CRI

LINE_ 07 14 726 250
3.000K 2.325

>85
4.000K 2.499

LINE_ 11 22 1.146 250
3.000K 3.720

>85
4.000K 3.999

LINE_ 14 28 1.426 250
3.000K 4.650

>85
4.000K 4.998

LINE_ 18 35 1.850 250
3.000K 6.045

>85
4.000K 6.498

LINE_ 22 45 2.264 250
3.000K 7.440

>85
4.000K 7.998

LINE_ 28 56 2.830 250
3.000K 9.300

>85
4.000K 9.997

LINE_ 32 63 3.276 250
3.000K 10.695

>85
4.000K 11496

LINE_ 37 70 3.700 250
3.000K 12.090

>85
4.000K 12.996

LINE_ 42 84 4.256 250
3.000K 13.950

>85
4.000K 14.995

LINE_ 46 91 4.680 250
3.000K 15.345

>85
4.000K 16495

LINE_ 50 101 5.090 250
3.000K 16.740

>85
4.000K 17.995

LINE_ 56 112 5.562 250
3.000K 18.600

>85
4.000K 19.994

LINE
PROFILES

726

Para medidas mas largas de 5562 mm o mas de 2 perfiles consultar.
For longer measurements of 5562 mm or more than 2 profiles, please 
consult it.

IMPORTANTE: Una alimentación para máximo 10 metros. / ATTENTION:  
Maximium 10 meters per one power supply.
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> 2.000lm

> 10.000lm

> 3.000lm

> 12.000lm

> 4.000lm

> 13.000lm

> 6.000lm

> 15.000lm

> 7.000lm

> 16.000lm

> 9.000lm

> 18.000lm

≈ 14W

≈ 63W

≈ 22W

≈ 70W

≈ 28W

≈ 84W

≈ 36W

≈ 91W

≈ 45W

≈ 101W

≈ 56W

≈ 112W

LED 230V IP20

LNEX

LNEX

LNEX

LNEX

LNEX

LNEX

LNEX

LNEX

LNEX

LNEX

LNEX

LNEX
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WS

BS

3

3

A

A

LNEX

LNEX

A 

A 

N ·· 

N ·· 

9

9

BASIC OPTIONS

N No Dimmable

3 3000K

WS Satin White

BS Satin Black

LED CONTROL

LED COLOR TEMPERATURE

LED COMPLEMENTS

4 4000K

D

F

Dimmable Dali

Dimmable Push LNEX

LNEX

A 

A 

· · 

· · 

F 9

D 9

····

····

C MicroPrismatic Dif.

LNEX

LNEX

A 

A 

4 9

C9

· · 

· · 

····

····

CUSTOMIZE OPTIONS

A Ice Difusser

60.000h McAdam
L80 C3

9 120°
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Ref. Lenght
Elect

Susp

Kit 

Susp.
Joint

Ele.

Union
X Y

Line 07 07 726 mm 1 1 - - 626   50   

Line 11 11 1.146 mm 1 1 - - 1046 50   

Line 14 14 1.426 mm 1 1 - - 1326  50   

Line 18 18 1.850 mm 1 1 - - 1750 50   

Line 22 22 2.264 mm 1 1 - - 2164 50   

Line 28 28 2830 mm 1 1 - - 2730 50   

Line 32 14+18 3.276 mm 1 3 1 1.5m 50   

Line 37 18+18 3.700 mm 1 3 1 2m 50   

Line 42 28+14 4.256 mm 1 3 1 1.5m 50   

Line 46 28+18 4.680 mm 1 3 1 1.5m 50   

Line 50 28+22 5.090 mm 1 3 1 1.5m 50   

Line 56 28+28 5.562 mm 1 3 1 1.5m 50   

Electrical Susp
Electrical Susp

Kit Suspension

Kit Suspension

Kit Suspension

Interior Joint

Interior Joint

Line 07-11-14-18-22

Line 32-37-42-46-50-66

COMPLEMENTS CODES

CONTINUOUS VERSIONSINGLE VERSION

PENDANT VERSION

Line 32 -37 -42- 46 - 50 -56Line 07 - 14 - 18 - 22 - 28

1 32

1

Electrical Susp. NO-DIMElectrical Susp. DIM

Electrical Union

1.5Meters
*5Meters

LNEXKSUP150SS
LNEXKSUP500SS

GUÍA COMPLEMENTOS/ COMPLEMENTS GUIDE

1.5Meters
1.5Meters

1.5Meters
1.5Meters

*5Meters *5Meters
*5Meters *5Meters

LNEXKSEN150WS
LNEXKSEN150BS

LNEXKSED150WS White White

White White

Black Black

Black Black

LNEXKSED150BS

LNEXKSEN500WS
LNEXKSEN500BS

LNEXKSED500WS
LNEXKSED500BS

*5Metros opcional - Optional 5 Meters
1.5Metros estandar - Standar 1.5 Meters
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Ref. Lenght Joint
Ele.

Union

Line 07 (07) 726 mm - -

Line 11 (11) 1.146 mm - -

Line 14 (14) 1.426 mm - -

Line 18 (18) 1.850 mm - -

Line 22 (22) 2.264 mm - -

Line 28 (28) 2830 mm - -

Line 32 (14+18) 3.276 mm 1 1.5m

Line 37 (18+18) 3.700 mm 1 2m

Line 42 (28+14) 4.256 mm 1 1.5m

Line 46 (28+18) 4.680 mm 1 1.5m

Line 50 (28+22) 5.090 mm 1 1.5m

Line 56 (28+28) 5.562 mm 1 1.5m

Interior Joint

Electrical Union

CONTINUOUS VERSIONSINGLE VERSION
Line 32 -37 -42- 46 - 50 -56

Interior Joint

COMPLEMENTS CODES

ACCESSORIES

SURFACE VERSION

LNQX A10

D
im

 -
 P

u
sh

D
im

 -
 D
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i

30
0

0
K

Ic
e

 D
if
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e
r

4
0

0
0
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M
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Pr
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m

at
ic

 D
if.

Sa
ti

n
 W

h
it

e

Sa
ti

n
 B

la
ck

N
o

 -
 D

im

N 3 X C 4 A WS BSF D

LINE Q-CORNER

≈ 10W  >1.660lm  CRI>85

LED 230V IP20
INT

60.000h McAdam
L80 C3

Line 07 - 14 - 18 - 22 - 28

GUÍA COMPLEMENTOS/ COMPLE-
MENTS GUIDE
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LINE TRACK
PROFILES

LED 230V IP20

WS

BS

3

3

A

A

LNET

LNET

A 

A 

N 

N 

··

·· 

9

9

BASIC OPTIONS

N No Dimmable

3 3000K

WS Satin White

BS Satin Black

LED CONTROL

LED COLOR TEMPERATURE

LED COMPLEMENTS

4 4000K

D Dimmable Dali LNET A · · D 9 ····

C MicroPrismatic Dif.

LNET

LNET

A 

A 

4 9

C9

· · 

· · 

····

····

CUSTOMIZE OPTIONS

A Ice Difusser

60.000h McAdam
L80 C3TEC.DRAWINGS

9 120°

W mm mA TEMP LUM CRI

LINE_ 07 14 726 250
3.000K 2.325

>85
4.000K 2.499

LINE_ 11 22 1.146 250
3.000K 3.720

>85
4.000K 3.999

LINE_ 14 28 1.426 250
3.000K 4.650

>85
4.000K 4.998

> 2.000lm

> 3.000lm

> 4.000lm

≈ 14W

≈ 22W

≈ 28W

LNET

LNET

LNET

A 

A 

A 

07

11

14

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

9

9

9

··

··

··
726

1146

1426

DETAIL PHOTO

Luminarias compatibles con los siguientes carriles: / The luminaires are 

compatible with the following rails:

NA Globaltrac PRO, Concord, Eutrack 25101, Hoffmeister, IG STD 677, Ivela, 

Stucchi and Unipro T3.
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PROFILES
LINE E

Perfil empotrado de extrusión de aluminio 

con difusor de PMMA en opciones opal 

y microprismática, disponible en varias 

longitudes y potencias, está diseñado 

para ensamblar líneas continuas. 

Aluminum recessed profile with PMMA 

diffuser in opal and microprismatic 

options, available in various lengths 

and Powers, it is designed to assemble 

continuous lines.
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LINE E
PROFILES

LED 230V IP43 IP20
EXT INT

WS

BS

3

3

A

A

LNEE

LNEE

A 

A 

N ··

N ·· 

9

9

BASIC OPTIONS

N No Dimmable

3 3000K

WS Satin White

BS Satin Black

LED CONTROL

LED COLOR TEMPERATURE

LED COMPLEMENTS

4 4000K

D

F

Dimmable Dali

Dimmable Push LNEE

LNEE

A 

A 

· · 

· · 

F 9

D 9

····

····

C MicroPrismatic Dif.

LNEE

LNEE

A 

A 

4 9

C9

· · 

· · 

····

····

CUSTOMIZE OPTIONS

A Ice Difusser

60.000h McAdam
L80 C3

TEC.DRAWINGS

9 120°

W mm mA TEMP LUM CRI

LINE_ 07 14 726 250
3.000K 2.325

>85
4.000K 2.499

LINE_ 11 22 1.146 250
3.000K 3.720

>85
4.000K 3.999

LINE_ 14 28 1.426 250
3.000K 4.650

>85
4.000K 4.998

LINE_ 18 35 1.850 250
3.000K 6.045

>85
4.000K 6.498

LINE_ 22 45 2.264 250
3.000K 7.440

>85
4.000K 7.998

LINE_ 28 56 2.830 250
3.000K 9.300

>85
4.000K 9.997

LINE_ 32 63 3.276 250
3.000K 10.695

>85
4.000K 11496

LINE_ 37 70 3.700 250
3.000K 12.090

>85
4.000K 12.996

LINE_ 42 84 4.256 250
3.000K 13.950

>85
4.000K 14.995

LINE_ 46 91 4.680 250
3.000K 15.345

>85
4.000K 16495

LINE_ 50 101 5.090 250
3.000K 16.740

>85
4.000K 17.995

LINE_ 56 112 5.562 250
3.000K 18.600

>85
4.000K 19.994

M
IN

 7
m

m
M

A
X

 2
0

m
m

726

> 2.000lm

> 10.000lm

> 3.000lm

> 12.000lm

> 4.000lm

> 13.000lm

> 6.000lm

> 15.000lm

> 7.000lm

> 16.000lm

> 9.000lm

> 18.000lm

≈ 14W

≈ 63W

≈ 22W

≈ 70W

≈ 28W

≈ 84W

≈ 36W

≈ 91W

≈ 45W

≈ 101W

≈ 56W

≈ 112W

LNEE

LNEE

LNEE

LNEE

LNEE

LNEE

LNEE

LNEE

LNEE

LNEE

LNEE
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A 
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A 
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· 
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9
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9

9

9

9

9

9

9

9

··

··

··

··

··

··

··

··

··

··

··

··

Espesor minimo de techo 7mm  y 

maximo 20mm / Minimum roof 

thickness 7mm and maximum 20mm.
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Ceiling Bracket Line E

COMPLEMENTS CODES

Interior Joint

Ref. Lenght
Ceiling 

strip
Joint

Ele.

Union

Line 07 (07) 726 mm 736x42   2 - -

Line 11 (11) 1.146 mm  1156x42 2 - -

Line 14 (14) 1.426 mm 1436x42 2 - -

Line 18 (18) 1.850 mm 1860x42 2 - -

Line 22 (22) 2.264 mm 2274x42 3 - -

Line 28 (28) 2830 mm 2840x42 3 - -

Line 32 (14+18) 3.276 mm 3286x42   4 1 1.5m

Line 37 (18+18) 3.700 mm 3710x42 4 1 2m

Line 42 (28+14) 4.256 mm 4266x42  6 1 1.5m

Line 46 (28+18) 4.680 mm 4690x42 6 1 1.5m

Line 50 (28+22) 5.090 mm 5100x42 7 1 1.5m

Line 56 (28+28) 5.562 mm 5572x42 8 1 1.5m

CONTINUOUS VERSIONSINGLE VERSION
Line 32 -37 -42- 46 - 50 -56

Interior Joint

Ceiling Bracket
Ceiling Brackeet

Electrical Union

Line 07 - 14 - 18 - 22 - 28

GUÍA COMPLEMENTOS/ COMPLEMENTS GUIDE

Para medidas mas largas de 5562 mm o mas de 2 perfiles con-
sultar. / For longer measurements of 5562 mm or more than 2 
profiles, please consult it.

IMPORTANTE: Una alimentación para máximo 10 metros. / ATTEN-
TION:  Maximium 10 meters per one power supply.
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Nuestra familia Line, es ideal para iluminar 

esos espacios diáfanos y de gran 

amplitud, con lo que consigues una luz 

ambiental confortable y homogénea, 

haciendo resaltar todos los objetos del 

contexto. 

Our Line family is perfect to illuminate 

those diaphanous spaces and great 

amplitude, after all you get a comfortable 

and homogeneous environmental light.
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LINE E IP54
PROFILES

IP54 IP20
INT INT

> 4.000lm≈ 28W

LED 230V

LNEI A 14 · · · 9 ··

LED CONTROL

LED COLOR TEMPERATURE

LED COMPLEMENTS

COLOURS

LED BEAM ANGLE

4 4000K

D

N

F

Dimmable Dali

No Dim

Dimmable Push

LNEI

LNEI

LNEI

A 

A 

A 

· 

· 

· 

· 

· · 

N

F

9

9

14

14

D 914

··

··

··

3

A

WS

C

BS

9

3000K

Ice Diffusser

Satin White

MicroPrismatic Dif.

Satin Black

120°

LNEI

LNEI

LNEI

LNEI

LNEI

LNEI

LNEI

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

3 914

4 914

A

WS

C

BS

9

9

9

9

9

14

14

14

14

14

· · 

· · 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· · 

· 

· · 

· · 

··

··

··

··

··

CUSTOMIZE OPTIONS

60.000h McAdam
L80 C3

TEC.DRAWINGS

W mm mA TEMP LUM CRI

LINE_ 14   28 1.426 250
3.000K 4.650

>85
4.000K 4.998

IP54
EXT

M
IN

 7
m

m
M

A
X

 2
0

m
m

TECHNICAL DETAILS

Espesor minimo de techo 7mm  y 

maximo 20mm / Minimum roof 

thickness 7mm and maximum 20mm.
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Pendant Version

Surface Version

Frameless Version*

IP43
EXT

IP20
EXT

IP20
EXT

726

726

726

TEC.DRAWINGSW mm mA TEMP LUM CRI

LINE_ 07 14 726 250
3.000K 2.325

>85
4.000K 2.499

LINE_ 11 22 1.146 250
3.000K 3.720

>85
4.000K 3.999

LINE_ 14 28 1.426 250
3.000K 4.650

>85
4.000K 4.998

LINE_ 18 35 1.850 250
3.000K 6.045

>85
4.000K 6.498

LINE_ 22 45 2.264 250
3.000K 7.440

>85
4.000K 7.998

LINE_ 28 56 2.830 250
3.000K 9.300

>85
4.000K 9.997

LINE_ 32 63 3.276 250
3.000K 10.695

>85
4.000K 11496

LINE_ 37 70 3.700 250
3.000K 12.090

>85
4.000K 12.996

LINE_ 42 84 4.256 250
3.000K 13.950

>85
4.000K 14.995

LINE_ 46 91 4.680 250
3.000K 15.345

>85
4.000K 16495

LINE_ 50 101 5.090 250
3.000K 16.740

>85
4.000K 17.995

LINE_ 56 112 5.562 250
3.000K 18.600

>85
4.000K 19.994

LINE R
PROFILES

Para medidas mas largas de 5562 mm o mas de 2 perfiles consultar.
For longer measurements of 5562 mm or more than 2 profiles, please 
consult it.

IMPORTANTE: Una alimentación para máximo 10 metros. / ATTENTION:  
Maximium 10 meters per one power supply.
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 1
2.

5 
m

m

*
> 2.000lm

> 10.000lm

> 3.000lm

> 12.000lm

> 4.000lm

> 13.000lm

> 6.000lm

> 15.000lm

> 7.000lm

> 16.000lm

> 9.000lm

> 18.000lm

≈ 14W

≈ 63W

≈ 22W

≈ 70W

≈ 28W

≈ 84W

≈ 36W

≈ 91W

≈ 45W

≈ 101W

≈ 56W

≈ 112W

LED 230V IP20

LNER

LNER

LNER

LNER

LNER

LNER

LNER

LNER

LNER

LNER

LNER

LNER

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

07

32

11

37

14

42

18

46

22

50

28

56

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

· 

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

··

··

··

··

··

··

··

··

··

··

··

··

WS

BS

3

3

A

A

LNER

LNER

A 

A 

N ·· 

N ··

9

9

BASIC OPTIONS

N No Dimmable

3 3000K

WS Satin White

BS Satin Black

LED CONTROL

LED COLOR TEMPERATURE

LED COMPLEMENTS

4 4000K

D

F

Dimmable Dali

Dimmable Push LNER

LNER

A 

A 

· · 

· · 

F 9

D 9

····

····

C MicroPrismatic Dif.

LNER

LNER

A 

A 

4 9

C9

· · 

· · 

····

····

CUSTOMIZE OPTIONS

A Ice Difusser

60.000h McAdam
L80 C3

9 120°

TECHNICAL DETAILS

Para techos de 12.5 mm/ 

Ceiling thickness 12.5 mm
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Electrical Susp. NO-DIMElectrical Susp. DIM

Electrical SuspElectrical Susp

Kit Suspension

Kit Suspension

Kit Suspension

Interior Joint

Interior Joint

Electrical Union

COMPLEMENTS CODES

CONTINUOUS VERSIONSINGLE VERSION

PENDANT VERSION

Line 32 -37 -42- 46 - 50 -56Line 07 - 14 - 18 - 22 - 28

Ref. Lenght
Elect

Susp

Kit 

Susp.
Joint

Ele.

Union
X Y

Line 07 07 726 mm 1 1 - - 626   50   

Line 11 11 1.146 mm 1 1 - - 1046 50   

Line 14 14 1.426 mm 1 1 - - 1326  50   

Line 18 18 1.850 mm 1 1 - - 1750 50   

Line 22 22 2.264 mm 1 1 - - 2164 50   

Line 28 28 2830 mm 1 1 - - 2730 50   

Line 32 14+18 3.276 mm 1 3 1 1.5m 50   

Line 37 18+18 3.700 mm 1 3 1 2m 50   

Line 42 28+14 4.256 mm 1 3 1 1.5m 50   

Line 46 28+18 4.680 mm 1 3 1 1.5m 50   

Line 50 28+22 5.090 mm 1 3 1 1.5m 50   

Line 56 28+28 5.562 mm 1 3 1 1.5m 50   

Line 07-11-14-18-22

Line 32-37-42-46-50-66

1 32

1

1.5Meters
1.5Meters

1.5Meters
1.5Meters1.5Meters

*5Meters *5Meters
*5Meters

*5Metros opcional - Optional 5 Meters
1.5Metros estandar - Standar 1.5 Meters

*5Meters

*5Meters LNEXKSEN150WS
LNEXKSEN150BS

LNEXKSED150WS White White

White White

Black Black

Black Black

LNEXKSED150BSLNEXKSUP150SS

LNEXKSEN500WS
LNEXKSEN500BS

LNEXKSED500WS
LNEXKSED500BS

LNEXKSUP500SS

GUÍA COMPLEMENTOS/ COMPLEMENTS GUIDE
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CONTINUOUS VERSIONSINGLE VERSION
Line 32 -37 -42- 46 - 50 -56

Ceiling Bracket Line RInterior Joint

FRAMELESS VERSION
COMPLEMENTS CODES

Ref. Lenght Bracket
Int. 

Joint

Ele.

Union

Line 07 (07) 726 mm 740x47    2 - -

Line 11 (11) 1.146 mm  1156x47 2 - -

Line 14 (14) 1.426 mm 1436x47 2 - -

Line 18 (18) 1.850 mm 1860x47 2 - -

Line 22 (22) 2.264 mm 2274x47 3 - -

Line 28 (28) 2830 mm 2840x47 3 - -

Line 32 (14+18) 3.276 mm 3286x47   4 1 1.5m

Line 37 (18+18) 3.700 mm 3710x47 4 1 2m

Line 42 (28+14) 4.256 mm 4266x47  6 1 1.5m

Line 46 (28+18) 4.680 mm 4690x47 6 1 1.5m

Line 50 (28+22) 5.090 mm 5100x47 7 1 1.5m

Line 56 (28+28) 5.562 mm 5572x47 8 1 1.5m

Interior Joint

Ceiling Bracket

Ceiling Bracket

Electrical Union

Line 07 - 14 - 18 - 22 - 28

GUÍA COMPLEMENTOS/ COMPLEMENTS GUIDE
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Ref. Lenght Joint
Ele.

Union

LineR 07 (07) 726 mm - -

LineR 11 (11) 1.146 mm - -

LineR 14 (14) 1.426 mm - -

LineR 18 (18) 1.850 mm - -

LineR 22 (22) 2.264 mm - -

LineR 28 (28) 2830 mm - -

LineR 32 (14+18) 3.276 mm 1 1.5m

LineR 37 (18+18) 3.700 mm 1 2m

LineR 42 (28+14) 4.256 mm 1 1.5m

LineR 46 (28+18) 4.680 mm 1 1.5m

LineR 50 (28+22) 5.090 mm 1 1.5m

LineR 56 (28+28) 5.562 mm 1 1.5m

Interior Joint

Electrical Union

CONTINUOUS VERSIONSINGLE VERSION
Line 32 -37 -42- 46 - 50 -56

Interior Joint

COMPLEMENTS CODES
SURFACE VERSION

Line 07 - 14 - 18 - 22 - 28

GUÍA COMPLEMENTOS/ COMPLE-
MENTS GUIDE
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PROFILES
LINE R

Perfil de extrusión de aluminio y con 

un difusor en PMMA, el Line R destaca 

por su forma rehundida en la zona 

lumínica, generando un efecto de 

confort visual evitando los incómodos 

deslumbramientos que algunas 

luminarias ofrecen. 

Aluminum profile with diffuser in PMMA, 

the Line R stands out for the recessed 

shape in the light zone, it generates 

a visual comfort effect avoiding 

the uncomfortable glare that some 

luminaires offer in a place.


